Numer sprawy: ZSB.KNC-342-2/11                                           Jasło, dnia 25-02-2011
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY - 1
Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZSB.KNC-342-2/11, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej – etap II.

Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2006r.,Nr 164, poz. 1166, z późn. zm.) Zmawiający udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania:

1.Pytane:
Co Państwo rozumiecie pod stwierdzeniem drzwi drewniane, czy mają 

to być drzwi wykonane z litego drewna czy ogólnie dostępne płycinowe 

z ramiakiem wykonanym z drewna iglastego a wypełnienie to tzw. plaster miodu.

Odpowiedź:

Ogólnie dostępne płycinowe z ramiakiem wykonanym z drewna iglastego z wypełnieniem tzw. Plaster miodu

2. Pytanie:

Jakie mają być zastosowane ościeżnice, czy stalowe, drewniane klockowe, czy tzw. regulowane opaskowe.

Odpowiedź:

Ościeżnica drewniana klockowa w komplecie z elementem maskującym z drewna

3. Pytanie:

Co rozumiecie Państwo pod stwierdzeniem blokada zawiasów przy drzwiach aluminiowych.

Odpowiedź:

Bolce montowane do skrzydeł od strony zawiasów uniemożliwiające otwarcie drzwi podczas próby włamania przy wycięciu zawiasów

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY - 2
Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZSB.KNC-342-2/11, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej – etap II.

Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2006r.,Nr 164, poz. 1166, z późn. zm.) Zmawiający udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania:

1. Pytanie:

W wykazie stolarki drzwiowej cz. II Zamawiający pisze iż drzwi mają być antywłamaniowe. Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku zastosowania zamka patentowego i blokady zawiasów, czy też wymagany jest dla tych drzwi certyfikat na antywłamaniowość (co znacznie zwiększa cenę drzwi), jeśli tak to na jaką klasę antywłamaniowości?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez zastosowanie zamka patentowego i blokady zawiasów

2. Pytanie:
W wykazie stolarki drzwiowej cz. I Zamawiający pisze, iż szyby w drzwiach wewnętrznych powinny być zespolone i posiadać certyfikat na znak B. Informujemy, iż producenci drzwi płytowych nie stosują szyby zespolonej do drzwi wewnętrznych, a atesty wydawane są na całe drzwi, a nie osobno na szybę. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi płycinowych z pojedynczą szybą, bez dodatkowego dostarczania certyfikatu na znak B dla szyby?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi z pojedynczą szybą, bez dodatkowego dostarczania certyfikatu na znak B dla szyby
3. Pytanie:

Czy część drzwi wewnętrznych płycinowych została już wymieniona w I etapie? Jeśli tak to prosimy o podanie modelu i koloru drzwi w celu zastosowania drzwi o takim samym wyglądzie.

Odpowiedź:

W celu nawiązania do istniejącej stolarki i kolorystki obiektu- podajemy:

Drzwi drewniane: kolor biały, model dowolny

Drzwi aluminiowe wewnętrzne : kolor jasny popiel

Drzwi aluminiowe D8s-w/z, D7z: kolor ciemny popiel- grafit

4. Pytanie:
W Wykazie stolarki okiennej Zamawiający pisze, nowe okna należy wyposażyć w okucia z zamontowanym ogranicznikiem uchylności. Czy pod pojęciem „ogranicznik uchylności” Zamawiający rozumie standardową jednostopniową blokadę uchyłu, czy też ma to być system wielostopniowej blokady uchyłu tzw. MSL, który możliwy jest do zastosowania tylko w przypadku kwater okiennych uchylno-rozwieranych.

Odpowiedź:

Standardowa jednostopniowa blokada uchyłu
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